АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАРЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕ
 ТАШЛИНСКОГОРАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2020№ 103-п
с. Заречное

	Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» , Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ « О теплоснабжении»:
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения муниципального образования Заречного сельсовета согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет»

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
	[image: 3f3547-1]

  Г.А. Бескровный

Разослано: администрации района, прокурору района.

image1.jpeg
AMHHACTPAUNS
MYHULMNAABHOTO
JOBAHNS

€1

CENLCOBS
TAWAWHCKOTD PAROHA
YPrCNON OBAACT